Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №14»
МБОУ «СОШ №14»

«08» сентября  2014г.			        ПРИКАЗ				№ 197

«об организации
перевозки детей»

  На основании  приказа  «Об организации перевозки детей», на 2014 -2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Начать перевозку детей с районов  «Вахрушевская а/б», «Подземгаз», «Толбухина» в центр города с 10.09.2014г.
2. Ответственному за документацию связанную с обеспечением работы маршрута безопасность перевозки детей заместителю директора по УВР Ишину В.В. периодически (1раз в месяц) проводить инструктаж водителя и сопровождающих педагогов.
3. Водителю автобуса Еремееву А.В. строго следить за техническим состоянием автомобиля, о всех неисправностях немедленно сообщать директору школы, зам.директору по УВР Ишину В.В. и механику ГПАТП. Строго соблюдать правила ПДД, должностную инструкцию, инструкцию по организации перевозки детей, «Методические рекомендации по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия и безопасности дорожного движения при перевозках организованных групп детей автомобильным транспортом», «Положение о регулярных «Школьных маршрутах».
4. Назначить сопровождающих педагогов при перевозке детей по школьному маршруту:
««Вахрушевская а/б» - МБОУ «СОШ №14»»  -  Ишин В.В.
««Подземгаз»    –  МБОУ «СОШ №14»»          -  Клейменова В.Ю.
 ««Толбухина»  -   МБОУ «СОШ №14»»         -  Апухтина С.А.
5. Сопровождающим строго следить за выполнением инструкции, правил посадки и высадки из автобуса и поведением детей во время движения в салоне автобуса.
Посадку и высадку детей на остановках маршрута следования осуществлять согласно списка перевозки детей (приложение №1).
6. Зам.директору по УВР Ишину В.В. своевременно и правильно осуществлять списание горючего по требованиюУО.

Директор МБОУ «СОШ №14»                         И.Г.Шафф

С приказом ознакомлен:                                 В.В.Ишин

                                                                           В.Ю.Клейменова

                                                                           С.А.Апухтина

                                                                           А.В.Еремеев

Приложение №1
СПИСОК
обучающихся МБОУ «СОШ №14»
для осуществления перевозки по школьному маршруту

	№
	Ф.И.
	класс
	Район
	Дом.адрес

	1
	Черняк Кирилл
	1В
	Вахрушевская а/б
	ул.Кленовая 3-1

	1
	Игнатова Алена
	1Б
	Подземгаз
	Б-Хмельницкого 15

	2
	Смородин Игорь
	1В
	Подземгаз
	Подземгазовская 13

	3
	Безруков Данил
	1В
	Подземгаз
	Профсоюзная 14/2

	4
	Бурцева Ксения
	1В
	Подземгаз
	Рассветная 37

	5
	Симинищева Алина
	1В
	Подземгаз
	Разрезовская 27/1

	6
	Батин Николай
	1В
	Подземгаз
	пер.Красногорский 3

	7
	Алексеева Вероника
	1В
	Подземгаз
	Раздольная 7/2

	8
	Архипова Анастасия
	1Г
	Подземгаз
	Б-Хмельницкого 1а-9

	9
	Рабе Арина
	1Г
	Подземгаз
	Б-Хмельницкого

	10
	Галямов Тимур
	1Г
	Подземгаз
	Парниковая 42-14

	11
	Гордин Никита
	1Г
	Подземгаз
	Парниковая 29

	12
	Попов Кирилл
	1Г
	Подземгаз
	Парниковая 21

	13
	Голепов Алексей
	1Г
	Подземгаз
	Октябрьская 7-1

	14
	Криулькина Юля
	1Г
	Подземгаз
	Профсоюзная 28

	15
	Кудрявцева Мария
	1Г
	Подземгаз
	Уральская 2

	16
	Литовченко Игнат
	1Г
	Подземгаз
	Красноармейская 17

	17
	Лукин Сергей
	1Г
	Подземгаз
	п/д Профсоюзный 3

	18
	Морозова Анастасия
	1Г
	Подземгаз
	Красноармейская 23

	19
	Петрушенко Анна
	1Г
	Подземгаз
	Уральская 2б

	1
	Пилюгина Арина
	1А
	Толбухина
	Толбухина 6-36

	2
	Романцов Данил
	1А
	Толбухина
	Учительская 20

	3
	Арт Данил
	1А
	Толбухина
	Толбухина 24-8

	4
	Табалдиева Айя
	1Б
	Толбухина
	Луговая 56а

	5
	Бикеева Екатерина
	1Б
	Толбухина
	Павлова 24

	6
	Зеленина Доминика
	1Б
	Толбухина
	Учительская 47

	7
	Рыжкова Анна
	1Б
	Толбухина
	Междуреченская 42

	8
	Шанаурова Маргарита
	1Б
	Толбухина
	Толбухина 6-9

	9
	Яцюк Вадим
	1Б
	Толбухина
	Луговая 82

	10
	Мирошников Сергей
	1В
	Толбухина
	Мельничная 6

	11
	Фещенко Иван
	1В
	Толбухина
	Нахимова 54

	12
	Чемекова Алена
	1В
	Толбухина
	Орджоникидзе 24

	13
	Кумылганов Алексей
	1В
	Толбухина
	Луговая 17

	14
	Богомолова София
	1Г
	Толбухина
	Нахимова 28

	15
	Зайончинский Александр
	1Г
	Толбухина
	Нахимова 50

	16
	Короблёва Анастасия
	1Г
	Толбухина
	Луговая 94-2

	17
	Нусс Виктория
	1Г
	Толбухина
	Орджоникидзе 12